[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  27.04.2023                                                     № 29
г. Приволжск

О награждении Благодарностью

 Совета Приволжского муниципального района
В соответствии с решением Совета Приволжского муниципального района от 29.07.2021 № 50 «Об утверждении Положения о Благодарности Совета Приволжского муниципального района», Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

В    связи с профессиональным праздником,  Днём местного самоуправления объявить Благодарность  Совета Приволжского муниципального района:
1. Титовой Ольге Юрьевне - начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности – главному бухгалтеру  администрации Ингарского сельского поселения, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие Ингарского сельского поселения;
2. Морковниковой Инне Витальевне - инспектору администрации Новского сельского поселения, за многолетний и добросовестный труд;

3 Казаковой Ирине Константиновне – главному специалисту казначейского исполнения бюджетного учета и отчетности - главному бухгалтеру администрации Плесского городского поселения, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие Плесского городского поселения;

4. Королеву Леониду Александровичу – депутату Совета Приволжского муниципального района, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, мудрость и преданность своему делу, принципиальность и умение работать с людьми значительный личный вклад в развитие Плесского городского поселения и Приволжского муниципального района и в связи с 75 летним юбилеем.

Председатель Совета Приволжского

муниципального района                                                     С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района

                                     И.В. Мельникова